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INSTITUTO

NACIONAL PARA
LA EDUCACION
DE LOS ADULTOS

DELEGACION NUEVO LEON

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA 2° QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2015

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS

PATERNO

MATERNO

NOMBRE (S)

OBJETO DEL CONTRATO

MONTO
TOTAL
BRUTO

MONTO
MENSUAL
BRUTO

ORIGEN DE
LOS
RECURSOS

VIGENCIA DEL CONTRATO

INICIO

TERMINO

CAUSAS DE
TERMINACION O
RESCISION DE LOS
MISMOS

MACIEL

GRIMALDO

IRMA LETICIA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

GONGORA

MIRELES

MA. SARA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

FERNANDEZ

BUENTELLO

NORMA IDALIA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

GUERRA

GUERRA

BRENDA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

GONZALEZ

GARCIA

TERESA DE JESUS

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

MEZQUITIC

MEDINA

MARIA INES

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

TORRES

PEREZ

ERNESTO

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

CAMARILLO

MARTINEZ

PERLA CECILIA

COORDINACION Y OPERACION DE PLAZAS
COMUNITARIAS.

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

VAZQUEZ

DANIEL

MARCO ANTONIO

RECEPCION Y VALIDACION DE LISTADOS DE
NOMINA, CONVENIOS, METAS Y APOYO A

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

HERNANDEZ

MARTINEZ

JOEL

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

FLORES

ARANDAS

CONCEPCION

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

GONZALEZ

GONZALEZ

MIGUEL ANGEL

RECABAR LA INFORMACION NECESARIA PARA LA
VERIFICACION Y VALIDACION DE LOS PROCESOS DE
INSCRIPCION, ACREDITACION Y CERTIFICACION

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

MEDRANO

ORDONEZ

GUADALUPE
LUDIVINA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

GARCIA

CAMARGO

ELIZABETH

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

GARCIA

HERNANDEZ

DINORA JUDITH

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

OLVERA

TREVINO

MARIA ERNESTINA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

ESQUIVEL

PEREZ

ANDRES

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

FERNANDEZ

GARZA

MARIA DEL REFUGIO

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

LOPEZ

HERNANDEZ

MARIA DE LOS
ANGELES

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE
SISTEMAS.

16,250.00

6,500.00

12101

16/10/2015

31/12/2015

INEA

26/01/2016
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NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS

PATERNO

MATERNO

NOMBRE (S)

OBJETO DEL CONTRATO

MONTO
TOTAL
BRUTO

MONTO
MENSUAL
BRUTO
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TERMINACION O
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GARCIA

HERRERA

DORA ELIA

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE
SISTEMAS.

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

OMARA

VILLARREAL

SAMANTHA ABIGAIL

APOYOR EN ACTIVIDADES CONTABLES Y
FINANCIERAS, ASI COMO CAPTURA DE
INFORMACION GENERADA EN LOS PROCESOS,
APOYO EN LA ELABORACION DEL ESTADO
FINANCIERO, APOYO EN LA ELABORACION DE LAS
CONCILIACIONES BANCARIAS.

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

PALOMO

CAMARILLO

DIANA CAROLINA

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE
SISTEMAS.

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

LOPEZ

VAZQUEZ

OSCAR EDUARDO

ELABORACION DE ESTADISTICA DEL SASA Y APOYO
A INFORMATICA

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

GARZA

FLORES

MIBZAR

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE
SISTEMAS.

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

MENCHACA

RODRIGUEZ

JESUS EMMANUEL

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE
SISTEMAS.

MONTO
TOTAL

BRUTO

3,250.00

MONTO
QUINCENAL
BRUTO
3,250.00

12101

01/10/2015

15/10/2015

TERMINACION DE
CONTRATO AL
15/10/2015

AYALA

LOPEZ

GLORIA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

HERRERA

HERNANDEZ

MELANY CRISTINA

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE
SISTEMAS.

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

MENDEZ

PADRON

JUANA MARIA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

LOPEZ

GUTIERREZ

HUMBERTO

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

GONZALEZ

GONZALEZ

MELISSA
ALEJANDRAA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

SANCHEZ

FLORES

ALICIA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

GONZALEZ

VILLARREAL

ALVA MIRELLA

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

PADILLA

MONSIVAIS

MARIBEL

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

13,965.00

4,655.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

FLORES

GARCIA

MARIA GUADALUPE

PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN
AREA ESPECIFICA.

6,982.50

4,655.00

12101

01/10/2015

15/11/2015

LEAL

GONZALEZ

ADRIANA
GUADALUPE

APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE

cloTONnAe

19,500.00

6,500.00

12101

01/10/2015

31/12/2015

INEA

26/01/2016
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CAUSAS DE
NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS MONTO MONTO | ORIGENDE | v|GENCIA DEL CONTRATO | TERMINACION O
OBJETO DEL CONTRATO TOTAL MENSUAL Los RESCISION DE LOS
BRUTO BRUTO | RECURSOS
PATERNO MATERNO NOMBRE (S) INICIO TERMINO MISMOS
PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
GONZALEZ LOZANO YESENIA ISABEL SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN 13,965.00 4,655.00 12101| 01/10/2015 31/12/2015
AREA ESPECIFICA.
PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
RUEDA DE LA CRUZ ALEJANDRA BEATRIZ |SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN 13,965.00 4,655.00 12101| 01/10/2015 31/12/2015
AREA ESPECIFICA.
SALAZAR ALVAREZ VERONICA DOLORES gggii'ugé\( ACTUALIZAR LA INFORMACION DE LA 19,500.00 6,500.00 12101| 01/10/2015 31/12/2015
APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
RODRIGUEZ GONZALEZ ROBERTO ELIUD PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE 19,500.00 6,500.00 12101| 01/10/2015 31/12/2015
SISTEMAS.
PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR MONTO MONTO TERMINACION DE
SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOSENUN|  TOTAL  |QUINCENAL
GUTIERREZ VALDEZ MYRELLA AREA ESPECIFICA. BRUTO BRUTO 12101| 01/10/2015 15/10/2015 fgy&s(ﬁgo AL
2,327.50 2,327.50
PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
RODRIGUEZ RINCON JUANITA NALLELY  |SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN 13,965.00 4,655.00 12101| 01/10/2015 31/12/2015
AREA ESPECIFICA.
APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE
INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES,
RUIZ IZAGUIRRE JOSE RAMIRO PLANEACION, ORGANIZACION E IMPLANTACION DE 19,500.00 6,500.00 12101| 01/10/2015 31/12/2015
SISTEMAS.
GONZALEZ GOMEZ OLGA ALICIA COORDINAR EVENTOS 19,500.00|  6,500.00 12101| 01/10/2015|  31/12/2015
PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR
MARTINEZ VAZQUEZ JOSE CARLOS SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN 13,965.00 4,655.00 12101| 01/10/2015 31/12/2015
AREA ESPECIFICA.
INEA 26/01/2016 B



