

DELEGACION NUEVO LEON DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

CELEBRADOS EN LA 2º QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2015

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS		DE SERVICIOS	OBJETO DEL CONTRATO	MONTO TOTAL	MONTO MENSUAL	ORIGEN DE LOS	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O RESCISION DE LOS
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)		BRUTO	BRUTO	RECURSOS	INICIO	TERMINO	MISMOS
MACIEL	GRIMALDO	IRMA LETICIA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GONGORA	MIRELES	MA. SARA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
FERNANDEZ	BUENTELLO	NORMA IDALIA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GUERRA	GUERRA	BRENDA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GONZALEZ	GARCIA	TERESA DE JESUS	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
MEZQUITIC	MEDINA	MARIA INES	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
TORRES	PEREZ	ERNESTO	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
CAMARILLO	MARTINEZ	PERLA CECILIA	COORDINACION Y OPERACIÓN DE PLAZAS COMUNITARIAS.	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
VAZQUEZ	DANIEL	MARCO ANTONIO	RECEPCION Y VALIDACION DE LISTADOS DE NOMINA, CONVENIOS, METAS Y APOYO A	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
HERNANDEZ	MARTINEZ	JOEL	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
FLORES	ARANDAS	CONCEPCION	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GONZALEZ	GONZALEZ	MIGUEL ANGEL	RECABAR LA INFORMACION NECESARIA PARA LA VERIFICACION Y VALIDACION DE LOS PROCESOS DE INSCRIPCION, ACREDITACION Y CERTIFICACION	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
MEDRANO	ORDOÑEZ	GUADALUPE LUDIVINA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GARCIA	CAMARGO	ELIZABETH	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GARCIA	HERNANDEZ	DINORA JUDITH	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
OLVERA	TREVIÑO	MARIA ERNESTINA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
ESQUIVEL	PEREZ	ANDRES	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
FERNANDEZ	GARZA	MARIA DEL REFUGIO	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
LOPEZ	HERNANDEZ	MARIA DE LOS ANGELES	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE SISTEMAS.	16,250.00	6,500.00	12101	16/10/2015	31/12/2015	

INEA 26/01/2016 1.............



DELEGACION NUEVO LEON DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

CELEBRADOS EN LA 2º QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2015

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS		DE SERVICIOS	OBJETO DEL CONTRATO	MONTO TOTAL	MONTO MENSUAL	ORIGEN DE LOS	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O RESCISION DE LOS
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)		BRUTO	BRUTO	RECURSOS	INICIO	TERMINO	MISMOS
GARCIA	HERRERA	DORA ELIA	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE SISTEMAS.	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
OMAÑA	VILLARREAL	SAMANTHA ABIGAIL	APOYOR EN ACTIVIDADES CONTABLES Y FINANCIERAS, ASI COMO CAPTURA DE INFORMACION GENERADA EN LOS PROCESOS, APOYO EN LA ELABORACIÓN DEL ESTADO FINANCIERO, APOYO EN LA ELABORACIÓN DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS.	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
PALOMO	CAMARILLO	DIANA CAROLINA	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE SISTEMAS.	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
LOPEZ	VAZQUEZ	OSCAR EDUARDO	ELABORACION DE ESTADISTICA DEL SASA Y APOYO A INFORMATICA	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GARZA	FLORES	MIBZAR	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE SISTEMAS.	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
MENCHACA	RODRIGUEZ	JESUS EMMANUEL	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE SISTEMAS.	MONTO TOTAL BRUTO 3,250.00	MONTO QUINCENAL BRUTO 3,250.00	12101	01/10/2015	15/10/2015	TERMINACION DE CONTRATO AL 15/10/2015
AYALA	LOPEZ	GLORIA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
HERRERA	HERNANDEZ	MELANY CRISTINA	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE SISTEMAS.	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
MENDEZ	PADRON	JUANA MARIA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
LOPEZ	GUTIERREZ	HUMBERTO	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GONZALEZ	GONZALEZ	MELISSA ALEJANDRAA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
SANCHEZ	FLORES	ALICIA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GONZALEZ	VILLARREAL	ALVA MIRELLA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
PADILLA	MONSIVAIS	MARIBEL	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
FLORES	GARCIA	MARIA GUADALUPE	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	6,982.50	4,655.00	12101	01/10/2015	15/11/2015	
LEAL	GONZALEZ	ADRIANA GUADALUPE	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE CIETTAMAS.	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	



DELEGACION NUEVO LEON DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000

CELEBRADOS EN LA 2º QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2015

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS			OBJETO DEL CONTRATO	MONTO TOTAL	MONTO MENSUAL	ORIGEN DE LOS	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O RESCISION DE LOS
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)	7	BRUTO	BRUTO	RECURSOS	INICIO	TERMINO	MISMOS
GONZALEZ	LOZANO	YESENIA ISABEL	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
RUEDA	DE LA CRUZ	ALEJANDRA BEATRIZ	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
SALAZAR	ALVAREZ	VERONICA DOLORES	COORDINAR Y ACTUALIZAR LA INFORMACION DE LA PAGINA WEB	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
RODRIGUEZ	GONZALEZ	ROBERTO ELIUD	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE SISTEMAS.	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GUTIERREZ	VALDEZ	MYRELLA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	MONTO TOTAL BRUTO 2,327.50	MONTO QUINCENAL BRUTO 2,327.50	12101	01/10/2015	15/10/2015	TERMINACION DE CONTRATO AL 15/10/2015
RODRIGUEZ	RINCON	JUANITA NALLELY	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
RUIZ	IZAGUIRRE	JOSE RAMIRO	APOYAR EN LAS ACTIVIDADES EN MATERIA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES, PLANEACION, ORGANIZACIÓN E IMPLANTACION DE SISTEMAS.	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
GONZALEZ	GOMEZ	OLGA ALICIA	COORDINAR EVENTOS	19,500.00	6,500.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	
MARTINEZ	VAZQUEZ	JOSE CARLOS	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN UN AREA ESPECIFICA.	13,965.00	4,655.00	12101	01/10/2015	31/12/2015	

INEA 26/01/2016 3......